«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

«26» ноября 2021 года
    г. Печора,  Республика Коми

                № 5-2/15

О внесении изменений в Решение Совета городского поселения «Печора»
от 06.10.2021 № 5-1/6 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования
городского поселения «Печора

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Печора», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1.	Внести в решение Совета городского поселения «Печора» от 06.10.2021 № 5-1/6 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования городского поселения «Печора» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1.Часть 4 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«4. Досудебное обжалование
4.1.	Досудебный порядок обжалования решений контрольных (надзорных) органов, действий (бездействия) их должностных лиц при осуществлении муниципального контроля не применяется».

		2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                        А. И. Бака

image1.png